
UCHWAŁA NR 8087/2024 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia . 14.03.2024 r. 

zmieniająca Uchwałę  Nr 1075/2019 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 26 lipca 2019 r. 
w sprawie: upoważnienia p. Pawła Katarzyńskiego, Dyrektora Wielkopolskiego Zarządu Dróg Wojewódzkich 
w Poznaniu do prowadzenia postępowań przetargowych na sprzedaż i wycinkę drzew rosnących w pasach 
drogowych dróg wojewódzkich Województwa Wielkopolskiego. 

Na podstawie art. 41 i art. 56 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (t.j. Dz.U. 
z 2022 r. poz. 2094 ze zm.) Zarząd Województwa Wielkopolskiego uchwala, co następuje: 

§ 1.  

Zmienia się Uchwałę Nr 1075/2019 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 26 lipca 2019 r. 
w sprawie: upoważnienia p. Pawła Katarzyńskiego, Dyrektora Wielkopolskiego Zarządu Dróg Wojewódzkich 
w Poznaniu do prowadzenia postępowań przetargowych na sprzedaż i wycinkę drzew rosnących w pasach 
drogowych dróg wojewódzkich Województwa Wielkopolskiego, w ten sposób, że: 

§ 1, lit c) Uchwały otrzymuje brzmienie: 

„Pani Sylwii Kaźmierczak, Zastępcy Dyrektora Wielkopolskiego Zarządu Dróg Wojewódzkich w Poznaniu”. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Wielkopolskiego Zarządu Dróg Wojewódzkich w Poznaniu. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Marszałek Województwa 
Marek Woźniak 

 



 

Uzasadnienie do uchwały Nr 8087/2024 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 14.03.2024 r. 

Uchwałą  Nr 1075/2019 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 26 lipca 2019 r. Pan Paweł 
Katarzyński Dyrektor Wielkopolskiego Zarządu Dróg Wojewódzkich w Poznaniu został upoważniony do 
przeprowadzania postępowań przetargowych na sprzedaż i wycinkę drzew rosnących w pasach drogowych 
dróg wojewódzkich Województwa Wielkopolskiego oraz udzielania dalszych pełnomocnictw w powyższym 
zakresie zastępcom Dyrektora Wielkopolskiego Zarządu Dróg Wojewódzkich w Poznaniu. 

Dnia 1 marca 2024 r. na stanowisku Zastępcy Dyrektora Wielkopolskiego Zarządu Dróg Wojewódzkich 
w Poznaniu ,  które do dnia 27 lutego 2024 r.  obejmował Pan Roman Świergiel,  zatrudniona została Pani 
Sylwia Kaźmierczak. 

Wobec powyższego, podjęcie przedmiotowej uchwały jest w pełni uzasadnione. 

 

 

 
Wojciech Jankowiak 

Wicemarszałek 

  


